#### PSALMUS I.

Beatus vir qui diligit nomen tuum, dilectissime Joseph,\* gratia tua animam ejus confortabit.

Tamquam lignum aquarum fontibus irrigamus\* uberrimos fructus justitiae inter nos filios tuos benignissime tu propagabis.

Benedictus es tu inter omnes homines\* propter divinam paternitatem virginalem quæ data est tibi a Domino.

Universas enim creaturas propter tuam immaculatam Conceptionem vincis pulchritudine carnis\* superas etiam Angelos et Archangelos excellentia puritatis tuæ.

Misericordia tua et gratia, tanquam Pater Dei, ubique nobis omnia beneficia irrigatur\* Deus operibus manuum tuarum in Conceptione tua omnibus filiis tuis benedixit.

Quia propitiaris omnibus iniquitatibus filiorum tuorum\* sanando infirmitates nostras.

Benedicite ergo animae nostrae Domino Josepho\* et omnia corpora nostra nomini sancto ejus.

V. Gloria Jesu, Mariae et Joseph.  
R. Nunc et semper et in saecula saeculorum.  
Amen, Jesus, Maria et Joseph.

## ANTIPHONA.

*Jacob autem genuit Joseph virum Mariæ, de qua natus est Jesus, qui vocatur Christus.*

## ANTIPHONA.

*Missus est Angelus Gabriel a Deo ad Virginem desponsatam viro, cui nomen erat Joseph, de domo David, et nomen Virginis Maria.*

## PSALMUS II.

Quare, Potentissime Joseph, quum sis revera immaculatus et nos tui defensores, fremerunt inimici nostri\*et adversum nostrum Institutum meditati sunt inania?

Protegat nos dextera tua, Immaculate Pater Dei,\*ut acies terribilis confundens ac destruens eos.

Venite ad Purissimum Josephum omnes filii ejus qui laborati et tribulati estis\*et refrigerium dabit ille animabus vestris

Accedite ad Josephum in temptationibus vestris\*et stabilit vos serenitas vultus ejus.

Et ipse redemit de interitu vitam nostræ sanctæ vocationis\*et ipsem̄ coronat actiones nostras in misericordia.

Quia non secundum peccata nostra, Bone Joseph, fecisti nobis\*neque secundum iniqüitates nostras retribuisti nobis.

Benedicite, ergo, omnes creaturae Imma-

culato Virgini Josepho in toto corde vestro \*misericordia enim illius plena est terra.

*Gloria Jesu, Mariae et Joseph.  
Nunc et semper et in saecula saeculorum.  
Amen Jesus, Maria et Joseph.*

## ANTIPHONA.

*Missus est Angelus Gabriel a Deo ad Virginem desponsatam viro, cui nomen erat Joseph, de domo David, et nomen Virginis Maria.*

## ANTIPHONA.

*Cum esset desponsata Mater Jesu Maria Joseph, antequam convenienter, inventa est in utero habens de Spiritu Sancto.*

## PSALMUS III.

Joseph dulcissime, si multiplicati sunt qui tribulant nos, volentes nos redire ad nihilum\*in potestate tua persequeris et dissipabis eos.

Disolve, bone Joseph, colligationes impietatis malorum adversum nos filios tuos\*tolle fasciculos peccatorum nostrorum ut simus sancti coram Deo et hominibus.

Quantum distat ortus ab Occidente\*sic longe facias a nobis iniquitates nostras.

Miserere filiorum tuorum, Joseph, sine labore originali concepte\*et sana infirmitatem nostram, tolle dolorem et angustiam nostram.

Ne tradas nos, Joseph dulcissime, in manibus inimicorum nostrorum\* et in die mortis nostra, conforta animam nostram.

Quomodo miseretur Pater filiorum\* sic beatus Joseph misertus est nostrum suorum filiorum timentium eum.

Deduc nos, Potentissime Joseph, ad portum salutis\* et spiritum nostrum redde Mariae et Jesu.

*Gloria Jesu, Mariae et Joseph.*

*Nunc et semper in saecula saeculorum.*

*Amen Jesus, Maria et Joseph.*

#### ANTIPHONA.

*Cum esset desparsata Mater Jesu Maria Joseph, antequam convenirent, inventa est in utero habens de Spiritu Sancto.*

#### ANTIPHONA.

*Joseph, vir ejus, cum esset justus et nollet eam traducere, voluit occulte dimittere eam.*

#### PSALMUS IV.

Per merita tuæ immaculatæ conceptionis, exaudi nos, Pater noster Joseph, in die tribulationis\* et præcibus nostris converte clementem faciem tuam, et ne nos inducas in tentationem.

Quoniam tu ipse Joseph cognoscis initium nostri Instituti\* atque etiam cognoscis figuramentum omnium nostrorum.

Ne projicias nos, Sancte Joseph, in tempore mortis nostræ\* sed succurre animabus nostris cum deseruerint corpora nostra.

Mitte, amantissime Pater noster, Angelos in occursum filiorum tuorum\* per quos a malignis hostibus defendantur.

Ostende dilectis filiis tuis serenissimum Judicem saeculorum,\* qui ob tui gratiam indulgentem est largiatur.

Sentiant, Immaculate Joseph, animae in poenis detentæ, refrigerium tuum,\* et concede eis locum inter electos Dei.

Et in omni loco benedicat Institutum nostrum, Domino Joseph: \* et unusquisque omnium membrorum suorum laudet: et superexaltet eum in saecula.

*Gloria Jesu, Mariae et Joseph.*

*Nunc et semper et in saecula saeculorum.*

*Amen Jesus, Maria et Joseph.*

#### ANTIPHONA.

*Joseph, vir ejus, cum esset justus, et nollet eam traducere, voluit occulte dimittere eam.*

#### ANTIPHONA.

*Angelus Domini apparuit Joseph, dicens: Joseph, fili David, noli timere accipere Mariam conjugem tuam; quod enim in ea natum est, de Spiritu Sancto est: pariet autem filium, et vocabis nomen ejus Jesum.*

## PSALMUS V.

Ad te, Domine Joseph, levavi animam meam: \* et fac ut praecibus et meritis tuae immaculatae conceptionis in judicio Dei non erubescam.

Ne illudant mihi adversarii mei, \* neque praesumentes de te roborentur.

Non praevaleat, Potentissime Joseph, aduersum me laqueum mortis, \* et castra malignantium non impediant gressus meos ad animas peccatorum salvandas jam contritas et humiliatas.

Collide impetum eorum virtute tua, \* et cum bonitate tua occurrere animæ meæ.

Pater mi Joseph, duc me, filium tuum ad patriam sempiternam: \* ut me cum filiis, et filiabus tuis coetui Angelorum digneris aggregare.

Benedicite, Domino Josephc, nostrum sanctum Institutum, et membra eorum: \* laudate et superexaltate eum in saecula.

Benedicite, Immaculato Josepho, omnia opera filiorum suorum: \* laudate, et superexaltate eum in saecula.

*Gloria Jesu, Mariae et Joseph.*

*Nunc et semper et in saecula saeculorum.*

*Amen Jesus, Maria et Joseph.*

## ANTIPHONA.

*Angelus Domini apparuit Joseph, dicens:*

*Joseph, fili David, noli timere accipere Mariam conjugem tuam; quod enim in ea natum est, de Spiritu Sancto est: pariet autem filium, et vocabis nomen ejus Jesum.*

*Concluidos los Salmos, todos dicen de rodillas, las siguientes*

## PRECES.

- Pater Noster, Ave Maria, Ave Jeseph.*
- V. Joseph, praedestinatus ut Maria per modum unius.
- R. Tu nos ab hoste protege, et hora mortis suscipe.
- V. Ecce tu pulcher es, o Joseph dilecte Mariae, tamquam sine labe peccati.
- R. Tu nos ab hoste protege, et hora mortis suscipe.
- V. Joseph, Pater Jesu, Pater misericordiae.
- R. Tu nos ab hoste protege, et hora mortis suscipe.
- V. Joseph, dignissime Sponse Purissimae Matris Dei.
- R. Tu nos ab hoste protege, et hora mortis suscipe.
- V. Joseph, dilecte ex millibus, candide et rubicunde.
- R. Tu nos ab hoste protege, et hora mortis suscipe.
- V. Joseph, flos campi et lily convallium.

- R. Tu nos ab hoste prótege, et hora mortis súscipe.
- V. Joseph, dilecte Mariae inter filios hominum.
- R. Tu nos ab hoste prótege, et hora mortis súscipe.
- V. Joseph, qui pasceris inter lilia Mariæ et Jesu.
- R. Tu nos ab hoste prótege, et hora mortis súscipe.
- V. Joseph, Rex Salomon in diadémate justitiae, inter omnes filios tuos.
- R. Tu nos ab hoste prótege, et hora mortis súscipe.
- V. Joseph, cum Maria sine labe originali concepte.
- R. Tu nos ab hoste prótege, et hora mortis súscipe.
- V. Joseph, coronate in die desponsationis tuae.
- R. Tu nos ab hoste prótege, et hora mortis súscipe.
- V. Joseph, ut signáculum pósitum super cor Mariæ.
- R. Tu nos ab hoste prótege, et hora mortis súscipe.
- V. Joseph, potentissime Protector universalis Ecclesiæ.

- R. Tu nos ab hoste prótege, et hora mortis súscipe.
- V. Joseph, fidelissime Pater nostri sancti Instituti.
- R. Tu nos ab hoste prótege, et hora mortis súscipe.
- V. Joseph, óptime defensor omnium filiorum tuorum.
- R. Tu nos ab hoste prótege, et hora mortis súscipe.
- V. Joseph, illúmina oculos filiorum tuorum ne unquam obdormiant in morte.
- R. Ne quando dicant inimici nostri: praevalimus adversus eos.
- V. Salva, Potentissime Joseph, nostrum Institutum ex ore leonis.
- R. Et de manu canis, salva nostram sanctam vocationem.
- V. Joseph, salvum me fac in tua misericordia.
- R. Et non confundar quoniam invocavi te.
- V. Joseph, ora pro nobis peccatoribus.
- R. Nunc et in hora mortis nostrae. Amen.
- Todos se levantan, y dicha en pié la bendicion, todos se sientan durante la lección.*
- Jube Domne benedicere.
- Lectio 1<sup>a</sup> Per Virginem Patrem Josephum, salutem et pacem concedat nobis Filius suus Jesus.*

Jube..... *Lectio 2<sup>a</sup>* Quotidiana benedictione benedicat nos filios Dominus Sanctus Joseph.

Jube..... *Lectio 3<sup>a</sup>* Cujus festum colimus ipse Joseph Pater Dei intercedat pro nobis ad Dominum. Amen.

*Dichas las tres Lecciones con sus responserios, todos dicen en pie el cántico: "Te Joseph Laudamus"*

Te Joseph laudamus.\*te immaculate Dei response confitémur.

Te enim omnis terra veneratur,\*ut Virginialis Dei Pater.

Angeli, Archangeli, Throni, et Principatus,\*magnitudinem tuam mirantur.

Tibi Potestates, Virtutes, et Dominaciones,\*fideliter servientes obediunt:

Tibi Chori, Cherubim, et Seraphim,\*reverentiam, et obsequium tribuunt:

Tibi omnes angelicæ intelligentiæ,\*in laude tua prorrumpunt, et te proclamant.

Unicum inter omnes homines Immaculatum,\*et sine labe originali conceptum.

Pleni sunt cœli et terra\*Majestatis gloriæ filii tui Jesu.

Te gloriosus Apostolorum chorus:\*virginalem Jesu Patrem appellat.

Te purpuratus Martyrum exercitus,\*per dolores cor tuum transfodientes miratur.

Te nitens confessorum cœtus:\*credentium Patrem appellat.

Te nobilis et sacer virginum chorus:\*ut virginitatis exemplar acclamat.

Te tota coelestis curia,\*per humilitatem et fortitudinem tuam honórat.

Te per orbem terrarum,\*sancta exáltat Ecclesia, suum universalem Protectorem appellans.

Te honorandum illa nos docet,\*et per sublimem excellentiam tuam, qua gaudes in coelis, ad te semper accurrere.

Tu post Jesum et Mariam,\*paradisi gloria et janua es.

Tu per Sanctam Trinitatem electus fuisti,\*ut pretiosa Jesu, et Mariae depósita conservares.

Tu in hora mortis nostrae\*salvator omnium filiorum tuorum benignissime eris.

Tu nobis coelestia dona largiris, et inimicos nostros timore implex.

Tu dæmonia fīgas:\*aflictorum solatium et tutus naufragantium portus es.

Tu sublimi sede\*juxta Altissimi Thronum frueris.

Tu in terris.\*Æterni Patris loco functus es:  
Quia prædilectionis objectum fuisti\*Santissimæ Trinitatis.

Et ideo (todos se arrodillan) te supplices

exorámus; \*ut pro nobis intercedas ad Deum,  
ut salvi simus.

Filii tui sanguine, et Sponsae tuae lacry-  
mis,\*filiis et filiabus tuis misericorditer su-  
curre.

Fac pie Joseph,\*nos felicitatem habére te  
in gloria æterna videndi.

Clementiæ tuæ radii super nos fulgeant,\*  
quia Sanctæ Ecclesiae Protector sis.

Miserére nostri, Immaculate et Potentis-  
sime Joseph.

In te Joseph sperámus,\*non confundamur  
in aeternum.

*V. Domine Joseph, exaudi orationem meam.*

*R. Et clamor meus ad te veniat.*

#### OREMUS.

Memorare, piissime virgo Joseph, non esse  
auditum à saeculo, quemquam ad tua cur-  
rentem praesidia, tua implorantem suffrá-  
gia, esse derelictum. Ego tali animatus con-  
fidentia, ad te Joseph Virgo, virginum Pater,  
cúrro, ad te vénio, coram te gémens pecca-  
tor assisto: noli Pater Jesu, verba mea despi-  
cere, sed áudi propitius, et ita exáudi, omnes  
alumnos tui sancti Instituti, ut semper, sine  
labe originali conceptum, devotissime te con-  
fiteantur, ad honorem Jesu et Mariae et per  
**sæcula sæculorum. Amen.**

#### AD LAUDES.

Dicha la oracion propia de los Maitines de  
cada dia, con la oracion del Padre nuestro, Ave  
Maria y Señor San José, se comienzan las Lau-  
des estando en pié, haciendo la señal de la cruz,  
y diciendo:

*V. Dilectissime Joseph, in adjutorium meum,  
intende.*

*R. Domine mi, ad adjuvandum me festina.*

*V. Gloria Jesu, Mariae et Joseph.*

*R. Per omnia saecula saeculorum. Amen.*

Despues de dicha la Antifona, todos se sien-  
tan hasta concluir los Salmos.

#### ANTIPHONA.

*Adjuva Domine Joseph, periclitantes in ten-  
tationibus sanctae charitatis in proximos et ma-  
gis atque magis, destina illos sicut filios tuos  
fidelissimos ita ut semper fideles sint.*

#### PSALMUS XXXVI.

Domine Joseph, tuum Institutum cum mil-  
libus millium vocationum,\*scientiae et vir-  
tutum decórem inde, et nos filios tuos re-  
vera multiplica.

Adimple propitiationem tuam in nobis,  
Joseph Pater pacis,\*et iram aequitatis doce  
nos servos tuos, sicut dilectos filios.

Et vos omnes qui desideratis sapientiam

Christi\* servite virginali Patri ejus animo reverenti.

Quis sufficiet enarrare in nostri Institutis favorem operat tua Domine?\* et quis investigabit thesauros erga illud misericordiae tuae?

Sustine, Sancte Joseph, et adjuva deficientes in temptationibus suis: \*destina illos in sortem aeternae veritatis.

Non recedant de nostro Instituto tanquam de domo tua,\* millia millium hominum et mulierum, qui sint Sponsae tuae dilectissimae veri devoti.

Nec recedant de nostro Instituto tanquam de domo tua,\* millia millium hominum et mulierum, qui sint Filii tui amantissime perfecti adoratores.

Joseph, Pater Jesu,  
Pater Immaculate;  
Tu nos ab hoste protege,  
Et mortis hora suscipe.

#### ANTIPHONA.

*Adjuva Domine Joseph, periclitantes in temptationibus sanctae charitatis in proximos, et magis atque magis, destina illos sicut filios tuos fidelissimos ita ut semper fideles sint.*

#### ANTIPHONA.

*Respice Virgo Joseph, dilectionis, nostrae*

*paupertatem, et ne tardes a nobis auferre illam, ut diligamus te ex toto corde.*

#### PSALMUS XXXVII.

Jubilate Domino nostro Josepho, omnis terra: \*psallite hymnum nomini ejus.

Benedictum sit cor tuum Domine mi,\* quia sinceriter et ardenter, tuum ac Dei Filium dilexit, cum esses immaculatus.

Respice dilectionis meae paupertatem, Virgo Joseph, \*tantam miseriam et angustiam ne tardes auferre a me.

Aufer quoque bone Joseph, tribulationem meam,\* dulcifica languorem meum.

Qui benedixerit tibi, o Virgo Joseph, sit ille jugiter benedictus: \*qui maledixerit tibi Joseph candidissime, sit ille maledictus.

Non recedant de nostro Instituto, tanquam de domo tua,\* millia millium hominum et mulierum, qui sint revera devotissimi sacramentorum frequentantes.

Nec recedant de nostro Instituto, tanquam de domo tua,\* millia millia hominum et mulierum, qui sint revera omnium peccatorum suorum sinceri detestantes.

Joseph, Pater Jesu,  
Pater Immaculate;  
Tu nos ab hoste protege,  
Et mortis hora suscipe.

## ANTIPHONA.

*Réspice Virgo Joseph, dilectionis propertatem, et ne tardes a nobis auferre illam, ut diligamus te ex toto corde.*

## ANTIPHON A.

*Custodi animam meam Virgo Joseph: ut nunquam corruat in peccatum adversus pueros, et puellas, et miseros.*

## PSALMUS XXXVIII.

*Jesus, Jesus meus, \*cum immaculato Patre tuo Josepho te glorifico.*

*Virginalis Pater tuus felicissimus, \*sine angustia cum sua Virginali Sponsa te virginaliter parturivit*

*Benedictus sis, Domine noster Joseph, \*et pro nobis dilectis filiis tuis assiste ante thronum Dei.*

*Species et charitas sit pro nobis in conspectu tuo: \*misericordia, et charitas in animo tuo.*

*Custodi animam meam virgo Joseph Sanctissime, \*ut nunquam corruat in peccatum.*

*Non recedant de nostro Instituto tanquam de domo tua, \*millia millium hominum et mulierum, qui sint revera ardentissimi amantes suae propriae sanctitatis.*

*Nec recedant de nostro Instituto, tan-*

*quam de domo tua, \*millia millium hominum et mulierum, qui sint revera perfectionum continué contemplantes.*

*Joseph, Pater Jesu,  
Pater Immaculate;  
Tu nos ab hoste protege,  
Et mortis hora suscipe.*

## ANTIPHONA.

*Custodi animam meam, Virgo Joseph: ut nunquam corruat in peccatum adversus pueros, et puellas, et miseros.*

## ANTIPHONA.

*Benedicamus Deum, qui creavit Joseph: benedicamus Joseph, qui custodivit Deum, et hominem ut semper simus benedicti, ad infirmos et pauperes beneficiendum.*

## PSALMUS XXXIX.

*Benedicite, omnia opera, Immaculato Domino Josepho, \*laudate et superexaltate eum in saecula.*

*Benedicat, omnis creatura, Immaculatum Dominum nostrum Josephum, \*quia rex omnium saeculorum sic voluit benedici.*

*Benedictus sis, bone Joseph, tanquam benedictus, Domini Regis filiis, \*qui omnium virtutum odore praeis cuncta lilia.*

*Benedictus sis, bone Joseph, tanquam co-*

rona sanctorum omnium,\*benedictus sis ut gloria Jerusalem et laetitia Israel.

Odor tuus sicut agri pleni cui benedixit Dominus,\*odor tuus in nos redundat, irrigans omnia intima nostra.

Non recedat de nostro Instituto tanquam de domo Filiorum tuorum\*Spiritus Sapientiae, et Scientiae, et spiritus sancti Timoris Dei.

Nec recedat de nostro Instituto, tanquam de domo Filiorum tuorum\*Spiritus Concilii et Pietatis; Spiritus Intelligentiae et Fortitudinis.

Joseph Pater Jesu,  
Pater Immaculate;  
Tu nos ab hoste protege,  
Et mortis hora suscipe.

#### ANTIPHONA.

*Benedicamus Deum, qui creavit Joseph: benedicamus Joseph qui custodivit Deum et hominem ut semper simus benedicti, ad infirmos et pauperes benefaciendum.*

#### ANTIPHONA.

*Omnes spiritus laudet Joseph Dominum nostrum.*

#### PSALMUS XL.

Laudate, Immaculatum Josephum, omnes

spiritus ordines,\*in omnibus locis terrae et in excelsis eum laudate.

Laudate, Immaculatum Josephum, omnes homines, et jumenta,\*et volucres coeli et pices maris eum laudate.

Laudate, Immaculatum Josephum, sol et luna,\*stellae et circuli planetarum eum laudate.

Laudate, Immaculatum Josephum, Cherubim, et Seraphim,\*Throni, et Dominationes et Potestates eum laudate.